- 1 -

关于参加上虞区供销系统第四届职工运动会
暨第十四届区全运会选拔赛开幕式的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司：

根据《关于举办上虞区供销系统第四届职工运动会暨第

十四届上虞区全运会选拔赛的通知》的精神，现将运动会开

幕式有关事项通知如下：

一、开幕式时间

2025年5月18日上午8:30

二、开幕式地点

区体育场(新建路)

三、参加对象

1.邀请区分管领导、区体育总会主席徐耘、区总工会党

组书记、副主席胡永华、区教体局分管领导汪斌；

2.大会组委会成员；

3.各组团单位代表团运动员代表；

4.裁判员、礼仪、医务人员、安保等工作人员

四、开幕式议程

1.国旗队、运动员入场(解说员解说);

2.介绍出席开幕式并在主席台前排就座领导及嘉宾；

3.举行升国旗仪式；

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

4.区供销社主要领导致开幕词

5.运动员代表宣誓；

6.裁判员代表宣誓；

7.区领导宣布上虞区供销系统第四届职工运动会开幕；

8.运动员退场；

9.广播体操表演；

10.广播体操领导颁奖后退场；

11、其它比赛项目正式开始（具体内容见秩序册）。

五、开幕式流程及注意事项

详见附件

附件：上虞区供销系统第四届职工运动会暨第十四届区

全运会选拔赛竞赛开幕式及彩排注意事项

绍兴市上虞区供销合作总社

2025年5月15日

- 3 -

附件

上虞区供销系统第四届职工运动会暨第十四届区全运会

选拔赛竞赛开幕式及彩排注意事项

1.关于彩排注意事项

彩排时间为 5月 17号下午 2点 30分，请提前半小时 2

点到场。主要内容为入场式排演、广播操彩排和运动员宣誓

演练，要求各代表团派出团长一名、旗手一名、广播操展演

所有运动员（每队 10 人）参加。参加宣誓演练的运动员由

舜汇公司代表团落实，裁判员代表由赛事服务公司负责。

2.关于开幕式注意事项

开幕式时间为 5月 18日上午 8：30，所有代表团运动员

及工作人员于当天早上 8:00 前抵达新建路区健身中心体育

场，并在指定地点候场。入场队伍要求服装统一，仪表仪容

整洁，保持良好形象。（提醒：入场时运动员特别是女运动

员不要背包、打伞及持其他无关物品进场，自备饮用水，请

各代表团安排专人保管与入场无关物品，防止遗失）。

3.关于彩排和开幕式入场退场要求

（1）入场要求：代表团从主席台左侧停车场入场，成

纵队（纵队数量根据代表团的人数排定）通过主席台，在通

过主席台时可自由展示 5-10秒（如横幅、标语、口号、造型

等），通过主席台后要紧跟引导员和旗手从体育场南面跑道

弯道处迅速进入场内，按示意图成二路或四路（视代表团人

- 4 -

数确定）纵队站列。步入运动场时保持合理间距，引导员、

旗手、团长、运动员方队之间的距离均保持 3米。（2）退场

要求：代表团跟随引导员按示意图退至主席台两侧成一路纵

队站列，不要占据跑道观看团体操表演。参加广播体操的运

动员可以离开队伍，迅速走到主席台对面跑道，做好参加广

播体操的准备。

4.关于项目比赛注意事项

运动会各个项目比赛将按照《秩序册》编排的时间和地

点进行，请各代表团务必提前熟悉场地，通知到每个运动员，

按示意图准时到达比赛场地，做到不误时间、不搞错场地，

可自备适量药品和创可贴。各代表团的领队、教练、运动员

等，遵守大会各项规定，准时参赛，服从裁判的判决，尊重

对手、尊重观众，如有意见建议请通过正常渠道向各个项目

竞赛组、大会仲裁或组委会提出，不允许有冒名顶替、罢赛、

弃赛、停赛等现象发生。

5.关于领奖方面注意事项

每个单项比赛结束后，将由组委会领导给获得个人项目

前三名、集体项目前三名颁奖（同一名运动员可能涉及两到

三个项目颁奖），同时还将颁发优秀组织奖（2 名）、体育道

德风尚奖（2 名）、团体名次奖（前 8 名），请各代表团通知

相关运动队的领队，一定要组织好队伍和运动员，善始善终

参加好颁奖仪式，避免发生“找不到人”的情况。广播体操

是第一个集体项目颁奖，请各代表团事前确定一名领奖人员

（建议由代表团团长领奖）。

- 5 -

6.关于交通出行方面注意事项

参加本届运动会的总人数 800余人次，由于体育附近附

近停车场地有限，请各代表团在 5 月 18 日当天尽量拼车、

打的或乘坐公交出行，有条件的单位建议租用大巴、客车等

前往，防止发生交通拥挤，保障安全顺畅出行，同时注意来

回交通安全。

7.关于升旗等方面注意事项

开幕式升国旗时，行注目礼，齐唱国歌。运动会入场仪

式结束后，各代表团务必到指定区域观看广播操表演，不要

向场地中间涌入，影响表演队伍的表演和后续比赛。同时，

请大家做好环境清洁卫生工作，不乱扔垃圾（包括中午的快

餐盒、矿泉水瓶等），特别是开幕式结束后，宣传标语等物

品不要随地乱扔，保持运动场洁净卫生。

	各基层社、直属企业，商贸国资公司：
	 11、其它比赛项目正式开始（具体内容见秩序册）。
	                         2025年5月15日